
Uchwała Nr 72/285/2016 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 05 września 2016 r. 
 
 

w sprawie upoważnienia dwóch członków Zarządu Powiatu w Kluczborku  
do podpisania umów leasingu i umów dzierżawy. 
 
Na podstawie art. 48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.814) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje : 
 
§ 1. Udziela się upoważnienia dwóm członkom Zarządu Powiatu: Panu Piotrowi 
Pośpiechowi - Przewodniczącemu Zarządu Powiatu oraz Panu Jakubowi Golińskiemu – 
Członkowi Zarządu do podpisania umów leasingu i umów dzierżawy w związku z 
rozstrzygnięciem przetargu Nr FP.6840.2.2016 ograniczonego do podmiotów 
prowadzących działalność w zakresie leasingu na sprzedaż nieruchomości gruntowych 
zabudowanych. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu : 
 
 

1…......................................................... 
Piotr Pośpiech - Przewodniczący Zarządu 

 
2.…........................................................ 

Urszula Pękala-Duda - Członek Zarządu 
 

3........................................................... 
Jakub Goliński - Członek Zarządu 

 


